АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАЙЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.11.2015 г.                                                                                                     № 46

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2016 год

     В целях обсуждения проекта бюджета Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2016 год,  руководствуясь ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области (в новой редакции)

Администрация Зайцевского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

     1. Назначить дату проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта бюджета Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2016 год, разработанного Администрацией Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области,  17 декабря 2015 года в 15-00 часов в помещении Администрации Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области расположенного по адресу: д Зайцево, ул. Центральная, 21.
     2. Образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний и утвердить его состав согласно приложению.
     3. Учет предложений граждан по проекту бюджета Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2016 год (устных и письменных) осуществлять организационному комитету (телефон 8 (48143) 9-85-53, почтовый адрес: 215832, д. Зайцево, ул. Центральная, 21, Ярцевского района Смоленской области одновременно с формированием списка участников слушаний и лиц, заявивших свои выступления по вопросу слушаний.
     4. Опубликовать проект бюджета Зайцевского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2016 год в средствах массовой
информации.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Зайцевского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                         Н.И. Киселев

                                                                                      Приложение
                                                                   к постановлению Администрации
                                                                   Зайцевского сельского поселения
                                                                   Ярцевского района Смоленской
                                                                   области от 29.11.2015 г.    № 46

ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ КОМИТЕТ
по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта
бюджета Зайцевского сельского поселения Ярцевского района
Смоленской области на 2016 год

Киселев Н.И.                              – Глава МО Зайцевского сельского поселения
                                                        Ярцевского района Смоленской области –
                                                        председатель оргкомитета;
Крутова Н.Г.                               – ст.менеджер Администрации – секретарь;

Члены оргкомитета:
Михаленкова Н.М.               – инспектор Администрации;
       Котова М.В.                          – депутат Совета депутатов Зайцевского
                                                          сельского поселения Ярцевского района
                                                          Смоленской области;
Муравская А.Ю.                   – депутат Совета депутатов Зайцевского
                                                         сельского поселения Ярцевского района
                                                         Смоленской области

[bookmark: _GoBack]
image1.png